



OBEC DOBRÁ
739 51 Dobrá 230

Čj.: zn.: ST/773/2023

Vyřizuje:

Dobrá

Tel.:

739 51 Dobrá

E-mail:

Datum: 13.03.2023

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 06.03.2023 obdržela obec Dobrá Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém žádáte o poskytnutí níže specifikovaných informací.

1. „Zda má obec Dobrá nějaký fond pomoci občanům dotčeným výstavbou komunikace č. R/48 v úseku nacházejícím se na katastru obce Dobrá, či zda o nějaké pomoci obec uvažuje“.
2. „Zda obec Dobrá hodlá nějak intervenovat ve věci nevyhovujícího a arogantního přístupu ŘSD ČR, který trvá již dva měsíce“.

Ad. 1) Obec Dobrá fond pomoci občanům dotčených stavbou obchvatu Frýdku-Místku nemá a ani neuvažuje o jeho zřízení. Platí však to, že tento fond má zřízeno statutární město Frýdek-Místek a i naši občané, kteří jsou dotčeni negativními vlivy spojenými se stavbou obchvatu, mohou o příspěvek z tohoto fondu žádat.

O žádostech se bude rozhodovat po kolaudaci stavby a bude záležet na Zastupitelstvu města Frýdku-Místku, zda žádosti vyhoví.

Ad2) Případná intervence obce je reálná, až po kolaudaci stavby, kdy budou provedena všechna předepsaná měření hluku.